



ಕರ್ನಾಟಕ ವಿಶ್ವವಿದ್ಯಾಲಯ, ಧಾರವಾಡ
KARNATAK UNIVERSITY, DHARWAD
ಪರೀಕ್ಷಾ ಸಾಮಾನ್ಯ ಆಡಳಿತ ವಿಭಾಗ
Examination G.A.D. Section

ಪಾವಟೆನಗರ, ಧಾರವಾಡ
Pavate Nagar, Dharwad

ನಂ.ಕವಿವಿ/ಪರೀಕ್ಷಾ/ಜಿಎಡಿ/2014-15/ ೨೧೨

ದಿನಾಂಕ: 27-11-2014

ತಿದ್ದುಪಡೆ ವೇಳಾಪತ್ರಿಕೆ

ವಿಷಯ: ದಿನಾಂಕ: 07/12/2014 ರಂದು ಜರುಗುವ ಎಲ್ಲ ಸ್ನಾತಕ ಸೆಮಿಸ್ಟರ್ ಕೋರ್ಸುಗಳ ಪರೀಕ್ಷೆಗಳನ್ನು ಮುಂದೂಡಿದ ಕುರಿತು.

- ಉಲ್ಲೇಖ: 1) ವೇಳಾಪಟ್ಟಿ ನಂ.ಕವಿವಿ/ಪರೀಕ್ಷಾ/ಜಿಎಡಿ/2014-15/878, ದಿನಾಂಕ: 11/11/2014.
2) ಕವಿವಿ/ಪರೀಕ್ಷಾ/ಜಿಎಡಿ/2014-15/886, ದಿನಾಂಕ: 14/11/2014.
3) ಕೆ.ಲೋ.ಸೇ.ಆ. ಇವರ ಪತ್ರ ದಿನಾಂಕ: 26/11/2014.
4) ಜಿಲ್ಲಾಧಿಕಾರಿಗಳ ಪತ್ರ ದಿನಾಂಕ: 27/11/2014

ಮೇಲ್ಕಾಣಿಸಿದ ವಿಷಯ ಹಾಗೂ ಉಲ್ಲೇಖಕ್ಕೆ ಸಂಬಂಧಿಸಿದಂತೆ ಈ ಮೂಲಕ ಎಲ್ಲ ಕವಿವಿ ವ್ಯಾಪ್ತಿಯ ಅದೀನ ಹಾಗೂ ಸಂಲಗ್ನ ಮಹಾವಿದ್ಯಾಲಯಗಳ ಪ್ರಾಚಾರ್ಯರಿಗೆ/ ಸಂಯೋಜಕರಿಗೆ ತಿಳಿಸುವುದೇನೆಂದರೆ, ದಿ: 07/12/2014 ರಂದು ಕರ್ನಾಟಕ ಲೋಕ ಸೇವಾ ಆಯೋಗವು ನಡೆಸುವ ಸ್ಪರ್ಧಾತ್ಮಕ ಪರೀಕ್ಷೆಗಳು ಜರುಗುವುದರಿಂದ ಕವಿವಿ ಎಲ್ಲ ಸ್ನಾತಕ ಸೆಮಿಸ್ಟರ್ ಕೋರ್ಸುಗಳ ದಿನಾಂಕ: 07/12/2014 ರಂದು ಜರುಗುವ ಪರೀಕ್ಷೆಗಳನ್ನು ಈ ಕೆಳಗಿನ ದಿನಾಂಕದಂದು ಮುಂದೂಡಲಾಗಿದೆ.

ಎಲ್ಲ ಸ್ನಾತಕ ಸೆಮಿಸ್ಟರ್ ಕೋರ್ಸಿನ ಪರೀಕ್ಷಾ ವೇಳಾಪತ್ರಿಕೆಗಳಲ್ಲಿ ಹಾಗೂ ಪ್ರಶ್ನೆ ಪತ್ರಿಕೆಗಳ ಕವರಿನ ಮೇಲೆ ದಿನಾಂಕ ಮತ್ತು ವೇಳೆಯನ್ನು ಈ ಕೆಳಗಿನಂತೆ ತಿದ್ದುಪಡೆ ಮಾಡಿಕೊಳ್ಳಲು ತಿಳಿಸಲಾಗಿದೆ.

ಕೋರ್ಸುಗಳು	ವಿಷಯ (ಕೋಡ ನಂ.)	ಈ ಮೊದಲಿನ ದಿನಾಂಕ ಮತ್ತು ಪರೀಕ್ಷಾ ಸಮಯ	ತಿದ್ದುಪಡಿಯಾದ ದಿನಾಂಕ ಮತ್ತು ಪರೀಕ್ಷಾ ಸಮಯ
BA V Sem.	English P-I (E-21)	07/12/2014 (2 to 5.00 p.m.)	13/12/2014 (9 to 12 noon)
BTA- I Sem.	Indian Constitution (A-09)	07/12/2014 (9 to 11.00 a.m.)	13/12/2014 (2 to 4 p m)
B.Com(cs)-III Sem.	Introduction to Indian Capital Markets (C-15)	14/12/2014 (2 to 5 p.m.)	13/12/2014 (2 to 5 p m)
BA/BSW/BCOM(Rev./Old) /BSc/BCA/BSc(cs)- I Sem.	Indian Constitution (A-96) (A-51) (A-13)	07/12/2014 (9 to 10.30 a. m.)	14/12/2014 (9 to 10.30 am)
BBA (Old) / BCOM(cs) / BBA (Rev)- III Sem.	Constitution of Indian(C-91) Indian Constitution(C-28)		
BA / BSW / BSc / BCA / BSc(cs) -III Sem.	Personality Development & Communication Skills (C-96) (C-53)(C-25)(C-05)	07/12/2014 (2 to 03.30 p.m.)	14/12/2014 (2 to 03.30 pm)
B.Com(cs)-I Sem.	General Law(A-16)	14/12/2014 (9 to 12 noon)	14/12/2014 (2 to 5 p m)
BTA- III Sem.	Personality Development & Communication Skills (C-05)	07/12/2014 (2 to 04.00 p.m.)	15/12/2014 (2 to 4 p m)

ಸದರಿ ವಿಷಯವನ್ನು ವಿದ್ಯಾರ್ಥಿಗಳ ಗಮನಕ್ಕೆ ತರಬೇಕಾಗಿ ಪ್ರಾಚಾರ್ಯರಿಗೆ ಈ ಮೂಲಕ ಕೋರಲಾಗಿದೆ.


ಕುಲಸಚಿವರು (ಮೌಲ್ಯಮಾಪನ)

- ಪ್ರತಿ:- 1) ಕವಿವಿ ವ್ಯಾಪ್ತಿಯ ಎಲ್ಲ ಅದೀನ ಹಾಗೂ ಸಂಲಗ್ನ ಮಹಾವಿದ್ಯಾಲಯಗಳ ಪ್ರಾಚಾರ್ಯರಿಗೆ/ಸಂಯೋಜಕರಿಗೆ
2) ಜಿಲ್ಲಾಧಿಕಾರಿಗಳು, ಜಿಲ್ಲಾಧಿಕಾರಿಗಳ ಕಾರ್ಯಾಲಯ, ಧಾರವಾಡ ಜಿಲ್ಲೆ ಧಾರವಾಡ-580 001.
3) ಉಪಕುಲಸಚಿವರು / ಸಹಾಯಕ ಕುಲಸಚಿವರು, ಪರೀಕ್ಷಾ ವಿಭಾಗ, ಕ.ವಿ.ವಿ. ಧಾರವಾಡ.
4) ಆಪ್ತಕಾರ್ಯದರ್ಶಿಗಳು, ಕುಲಸಚಿವರು (ಮೌಲ್ಯಮಾಪನ) ರವರ ಕಾರ್ಯಾಲಯ, ಪರೀಕ್ಷಾ ವಿಭಾಗ, ಕ.ವಿ.ವಿ. ಧಾರವಾಡ.
5) ಅಧೀಕ್ಷಕರು, ಕಲಾ/ವಾಣಿಜ್ಯ/ವಿಜ್ಞಾನ/ಗೌಪ್ಯ/ ಪ್ರಶ್ನೆ ಪತ್ರಿಕೆ ಹಾಗೂ ಗಣಕಯಂತ್ರ ವಿಭಾಗ, ಪರೀಕ್ಷಾ ವಿಭಾಗ, ಕ.ವಿ.ವಿ ಧಾರವಾಡ.